

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 01102022

Stavba: Odstránenie havarijného stavu obvodového plášt'a budovy školských dielní ZŠ Borský Mikuláš

JKSO:
Miesto: ZŠ Borský Mikuláš, Školská 919/33, Borský Mikuláš

KS:
Dátum: 24.7.

Objednávateľ:
Obec Borský Mikuláš, Smuha 1, 90877 Borský Mikuláš

IČO: 00309419
IČ DPH: 2021049426

Zhotoviteľ:
WANI s.r.o. Na Výhone 1654, 908 77 Borský Mikuláš

IČO: 52746615
IČ DPH: SK 2121219243

Projektant:
Ing. Juraj Piroha - 3D PROJECT STUDIO

IČO: 47801590
IČ DPH: 1083150189

Spracovateľ:
Ing. Juraj Piroha - 3D PROJECT STUDIO

IČO: 47801590
IČ DPH: 1083150189

Poznámka:

Cena bez DPH			35 820,94
DPH základná znižovaná nulová	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	35 820,94	7 164,19
	0,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v EUR			42 985,13

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 01102022

Stavba: Odstránenie havarijného stavu obvodového plášťa budovy školských dielní ZŠ Borský Mikuláš

Miesto: ZŠ Borský Mikuláš, Školská 919/33, Borský Mikuláš Dátum: 24.7.

Objednávateľ: Obec Borský Mikuláš, Smuha 1, 90877 Borský Mikuláš Projektant: Ing. Juraj Piroha - 3D
PROJECT STUDIO

Zhotoviteľ: WANI s.r.o. Na Výhone 1654, 908 77 Borský Mikuláš Spracovateľ: Ing. Juraj Piroha - 3D
PROJECT STUDIO

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		35 820,94	42 985,13
01102022	Odstránenie havarijného stavu obvodového plášťa budovy školských dielní ZŠ Borský Mikuláš	35 820,94	42 985,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu obvodového plášťa budovy školských dielní ZŠ Borský Mikuláš

JKSO:

Miesto: ZŠ Borský Mikuláš, Školská 919/33, Borský Mikuláš

KS:

Dátum: 24.7.

Objednávateľ:

Obec Borský Mikuláš, Smuha 1, 90877 Borský Mikuláš

IČO: 00309419

IČ DPH: 2021049426

Zhotoviteľ:

WANI s.r.o. Na Výhone 1654, 908 77 Borský Mikuláš

IČO: 52746615

IČ DPH: SK 2121219243

Projektant:

Ing. Juraj Piroha - 3D PROJECT STUDIO

IČO: 47801590

IČ DPH: 1083150189

Spracovateľ:

Ing. Juraj Piroha - 3D PROJECT STUDIO

IČO: 47801590

IČ DPH: 1083150189

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				35 820,94
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				35 820,94
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	35 820,94	20,00%	7 164,19	
nulová	0,00	0,00%	0,00	
Cena s DPH	v EUR			42 985,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu obvodového plášťa budovy školských dielní ZŠ Borský Mikuláš

Miesto: ZŠ Borský Mikuláš, Školská 919/33, Borský Mikuláš

Dátum: 24.7.

Objednávateľ: Obec Borský Mikuláš, Smuha 1, 90877 Borský Mikuláš

Projektant: Ing. Juraj Piroha -
3D PROJECT

Zhotoviteľ: WANI s.r.o. Na Výhone 1654, 908 77 Borský Mikuláš

Spracovateľ: Ing. Juraj Piroha -
3D PROJECT

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 35 820,94

HSV - Práce a dodávky HSV	31 310,82
---------------------------	-----------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	26 912,01
--	-----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 549,60
---	----------

99 - Presun hmôt HSV	849,21
----------------------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV	3 924,35
---------------------------	----------

762 - Konštrukcie tesárske	1 671,04
----------------------------	----------

764 - Konštrukcie klampiarske	2 148,55
-------------------------------	----------

783 - Nátery	104,76
--------------	--------

M - Práce a dodávky M	585,77
-----------------------	--------

21-M 2 - Elektromontáže - bleskozvod	585,77
--------------------------------------	--------

VP - Práce navyše	0,00
-------------------	------

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
-----	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Sťažené podmienky	0,00
-------------------	------

Vplyv prostredia	0,00
------------------	------

Iné VRN	0,00
---------	------

Kompletačná činnosť	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	35 820,94
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu obvodového plášťa budovy školských dielní ZŠ Borský Mikuláš

Miesto: ZŠ Borský Mikuláš, Školská 919/33, Borský Mikuláš

Dátum: 24.7.

Objednávateľ: Obec Borský Mikuláš, Smuha 1, 90877 Borský Mikuláš

Projektant: Ing. Juraj Piroha - 3D PROJECT

Zhotoviteľ: WANI s.r.o. Na Výhone 1654, 908 77 Borský Mikuláš

Spracovateľ: Ing. Juraj Piroha - 3D PROJECT

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 820,94

D HSV Práce a dodávky HSV

31 310,82

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

26 912,01

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	83,000	1,98	164,34
	VV		"schody" 20		20,000		
	VV		"okapové chodníky" 63		63,000		
	VV		Súčet		83,000		

2	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	64,800	2,29	148,39
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

P Poznámka k položke:
"miesta bez omietok a miesta odstránených omietok"

3	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	78,400	1,98	155,23
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

4	K	621460114.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	30,379	5,23	158,88
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

P Poznámka k položke:
"náter OSB dosiek"

5	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod silikátové omietky a nátery	m2	342,423	2,95	1 010,15
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

6	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	342,423	16,79	5 749,28
---	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

P Poznámka k položke:
"farebný odtieň vyberie investor"
"steny" 278,438
"podbitia" 30,379
"mediokenné piliere" 33,606
Súčet

7	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	30,504	33,57	1 024,02
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

P Poznámka k položke:
"sokel"
"farebný odtieň vyberie investor"

8	K	622465123.S	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, podkladová / vyrovnávací omietka, hr. 20 mm	m2	54,500	25,49	1 389,21
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

9	K	622473258.S	Náter na očistenie fasád od starých povrchových úprav na báze rozpúšťadiel	m2	170,400	6,65	1 133,16
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

10	K	625250201.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 30 mm, skrutkové kotvy	m2	30,379	31,36	952,69
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

P Poznámka k položke:
"obloženie OSB dosiek podhľadov"

11	K	625250241.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 30 mm, zatlkacie kotvy	m2	22,035	28,76	633,73
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

VV "nárožie" 4,605
VV "nadokenná rímsa zo spodu" 2*8,049
VV "ostenia dverí" 0,9*4*0,37
VV Súčet

12	K	625250248.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 100 mm, zatlkacie kotvy	m2	234,588	39,59	9 287,34
----	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

13	K	625250581.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, zatlkacie kotvy	m2	0,978	31,39	30,70
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

P Poznámka k položke:
"nárožia"

14	K	625250583.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, zatlkacie kotvy	m2	6,068	36,87	223,73
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

P Poznámka k položke:
"sokel JZ"

15	K	625250588.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, zatlkacie kotvy	m2	6,374	50,79	323,74
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

P Poznámka k položke:
"sokel SV"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	625250593.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	17,084	67,06	1 145,65
P			Poznámka k položke: "sokol SZ,JV"				
17	K	625250731.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, zatĺkacie kotvy	m2	0,240	37,67	9,04
P			Poznámka k položke: "soklová požiarová zábrana nárožia"				
18	K	625250737.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, zatĺkacie kotvy	m2	21,235	49,83	1 058,14
P			Poznámka k položke: "soklová požiarová zábrana šírky 200mm+vedenie bleskozvodu šírky 400mm"				
19	K	953945302.S	Hliníkový soklový profil šírky 33 mm	m	2,000	7,17	14,34
20	K	953945309.S	Hliníkový soklový profil šírky 103 mm	m	78,740	9,39	739,37
21	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	49,000	3,87	189,63
22	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	77,620	2,95	228,98
23	K	953995426.S	Dilatačný profil typ V - rohový	m	94,794	12,05	1 142,27
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 549,60
24	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	380,000	2,93	1 113,40
25	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	760,000	1,76	1 337,60
VV			380*2 'Prepočítané koeficientom množstva		760,000		
26	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	380,000	1,90	722,00
27	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	54,500	2,76	150,42
P			Poznámka k položke: "rímasy a miesta s poškodenou omietkou"				
28	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,269	16,11	52,66
29	K	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,269	0,51	1,67
30	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,269	12,57	41,09
31	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,269	40,00	130,76
D 99			Presun hmôt HSV				849,21
32	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,045	31,40	849,21
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 924,35
D 762			Konštrukcie tesárske				1 671,04
33	K	762421313.S	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	30,397	21,43	651,41
VV			"šikmé podbitie štítov" (7,79*0,25)*4		7,790		
VV			"vodorovné podbitie rímasy odkvapu" (0,27*24,05)*2		12,987		
VV			"boký rímasy odkvapu" (0,2*24,05)*2		9,620		
VV			Súčet		30,397		
34	K	762421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	122,700	5,19	636,81
VV			((24,05*2)+(0,28+0,25)*25)*2		122,700		
35	M	605480000800.S	Hranolčeky zo smrekú prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, nehobľované, bez defektov, hniloby, hrčie	m3	0,540	647,22	349,50
VV			"impreg." 122,7*0,05*0,08		0,491		
VV			0,491*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		0,540		
36	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,559	59,60	33,32
D 764			Konštrukcie klampiarske				2 148,55
37	K	764410430.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	0,900	13,47	12,12
P			Poznámka k položke: "výlez na povalu" "farba biela"				
38	K	764410460.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	11,403	23,39	266,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>"medziokenné piliere"</i> <i>"farba biela"</i>				
VV			"SZ"0,27+(0,68*5)+(0,64*2)+0,22		5,170		
VV			"JV"0,26+(0,68*7)+(0,2*2)+0,27		5,690		
VV			Súčet		10,860		
VV			10,86*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		11,403		
39	K	764410470.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	33,300	28,55	950,72
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>"okná"</i> <i>"farba biela"</i>				
VV			"SZ" (2,4*6)+0,9		15,300		
VV			"JV"(2,4*6)+(0,9*4)		18,000		
VV			Súčet		33,300		
40	M	553450017300.S	Koncovka parapety plastová, šírka 300 mm	ks	8,000	0,86	6,88
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>"farba biela"</i>				
41	K	764410798.S	Celoplošné lepenie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov	m2	13,949	49,00	683,50
VV			"SZ-okná" ((2,4*6)+0,9)*0,37		5,661		
VV			"SZ-piliere"(((0,68*5)+(0,64*2)+0,22+0,27)*0,15		0,776		
VV			"JV-okná"(((2,4*6)+(0,9*4))*0,37		6,660		
VV			"JV-piliere"(((0,68*7)+0,26+0,2+0,2+0,26)*0,15		0,852		
VV			Súčet		13,949		
42	K	764454231.S	Spätná montáž zvodových rúr z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	18,600	10,11	188,05
VV			(4,8*2)+(4,5*2)		18,600		
43	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	18,600	1,19	22,13
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>"demontáž dažďových zvodov"</i> <i>(4,8*2)+(4,5*2)</i>				
VV					18,600		
44	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,231	79,80	18,43
D	783		Nátery				104,76
45	K	783201821.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	2,500	9,44	23,60
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>"oceľové dvere na povalu"</i>				
46	K	783271001.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	2,500	23,79	59,48
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>"oceľové dvere na povalu"</i> <i>"farebný odtieň vyberie investor"</i>				
47	K	783271007.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	2,500	8,67	21,68
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>"oceľové dvere na povalu"</i>				
D	M		Práce a dodávky M				585,77
D	21-M 2		Elektromontáže -bleskozvod				585,77
48	K	210010372.S	Elektromontážna krabica s viečkom do zateplenia 85-140mm 156x196x86, IP 30	ks	4,000	15,29	61,16
49	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	1,02	4,08
50	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemiaci na zvody	ks	4,000	0,80	3,20
51	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	3,27	13,08
52	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	4,000	1,81	7,24
53	K	210220803.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový Ø 8 mm	m	22,400	16,46	368,70
54	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	20,400	1,62	33,05
55	M	345710038300.S	Príchytka z PVC pre elektroinštal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrutkami	ks	16,000	0,49	7,84
56	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	3,002	7,27	21,82
57	K	210220853.S	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	16,000	2,29	36,64
58	M	354410012900.S	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s prílohou Al	ks	16,000	1,81	28,96
VP			Práce navyše				0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00